1
Due nuovi regolamenti per
garantire maggiore sostenibilità
In quanto partner affidabile ti forniamo tutte le informazioni necessarie
sul Regolamento del design ecocompatibile (SLR) e sul Regolamento
sull'etichettatura energetica (ELR) dell'Unione europea. Ti offriamo inoltre,
una panoramica completa sulle alternative Philips per un passaggio semplice,
rapido e sostenibile al LED.

3
* Validità dal 15 settembre 2021
Dall’illuminazione tradizionale al LED
La gamma dei prodotti Philips per l’illuminazione LED offre soluzioni di altissima qualità che sono in
grado di adattarsi in modo semplice a qualsiasi tipo di applicazione. Inoltre, il nostro brand è in grado
di fornire il massimo supporto prima, durante e dopo l'esecuzione del progetto.
Passare al LED non è mai stato così semplice! Nelle pagine successive troverai un elenco di alternative
LED Philips, efficienti e convenienti per tutte le lampade che non saranno più in commercio a partire da
settembre 2021.
Genie
Lampada tradizionale Codice locale
Genie
8W WW E14 220-240V 1PF/6 GEN8E14
8W WW E27 220-240V 1PF/6 GEN8
8W CDL E27 220-240V 1PF/6 GEN8CDL
11W WW E14 220-240V 1PF/6 GEN11E14
11W CDL E14 220-240V 1PF/6 GEN11E14CDL
11W WW E27 220-240V 1PF/6 GEN11
11W CDL E27 220-240V 1PF/6 GEN11CDL
14W WW E27 220-240V 1PF/6 GEN14
14W CDL E27 220-240V 1PF/6  GEN14CDL
18W WW E27 220-240V 1PF/6 GEN18
18W CDL E27 220-240V 1PF/6 GEN18CDL
23W WW E27 220-240V 1PF/6 GEN23
23W CDL E27 220-240V 1PF/6 GEN23CDL
Soluzione LED raccomandata Codice locale
CorePro LED
Luster ND 5-40W E14 827 P45 FR CORELUS40E14G2
Luster ND 5-40W E27 827 P45 FR CORELUS40G2
Luster ND 7-60W E14 827 P48 FR CORELUS60E14G2
Luster ND 7-60W E14 865 P48 FR CORELUS60865G2
Luster ND 7-60W E27 827 P48 FR CORELUS60G2
Luster ND 7-60W E27 827 P48 FR CORELUS60G2
Bulb ND 7.5-60W A60 E27 865 CORE60865
Bulb ND 11-75W A60 A60 827 CORE75830
Bulb ND 10-75W A60 E27 865 CORE75865
Bulb ND 13-100W A60 E27 827 CORE100830
Bulb ND 12.5-100W A60 E27 865 CORE100865
Soluzione LED raccomandata Codice locale*
CorePro LED
Luster ND4.3-40W E14 827P45FRG INCALUS40E14G2
Bulb ND4.5-40W E27 A60 827FR G INCALED40G2
Luster ND6.5-60W P45 E14827FRG INCALUS60E14G2
Luster ND6.5-60W P45 E14865FRG INCALUS60865G2
Bulb ND 7-60W E27 A60 827FR G INCALED60G2
Bulb ND 7-60W E27 A60 827FR G INCALED60G2
Bulb ND8.5-75W E27 A60 827FR G INCALED75G2
Bulb ND10.5-100W E27A60 827FRG INCALED100G2
CorePro LED Bulb &
Luster (Vetro)
CorePro LED Bulb &
Luster (Plastica)
4
* Validità dal 15 settembre 2021
Economy Twister
Ritiro graduale Codice locale
Economy Twister
8W CDL E14 220-240V 1PF/6 TORN8CDLE14
8W CDL E27 220-240V 1PF/6 TORN8CDL
12W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN12WW
12W CDL E27 1PF/6 TORN12CDL
12W WW E14 220-240V 1PF/6 TORN12WWE14
12W CDL E14 1PF/6 TORN12CDLE14
15W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN15WW
15W CDL E27 1PF/6 TORN15CDL
20W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN20WW
20W CDL E27 1PF/6 TORN20CDL
23W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN23WW
23W CDL E27 1PF/6 TORN23CDL
Soluzione LED raccomandata Codice locale*
CorePro LED bulb
ND 5-40W A60 E27 865 CORE40865
ND 5.5-40W A60 E27 830 CORE60830
ND 10-75W A60 E27 865 CORE60865
ND 11-75W A60 E27 830 CORE75830
ND 10-75W A60 E27 865 CORE75865
ND 13-100W A60 E27 830 CORE100830
ND 12.5-100W A60 E27 865 CORE100865
ND 13-100W A60 E27 830 CORE100830
ND 12.5-100W A60 E27 865 CORE100865
Soluzione LED raccomandata Codice locale*
CorePro LED bulb
ND4.5-40W E27 A60 827FR G INCALED60G2
ND8.5-75W E27 A60 827FR G INCALED75G2
ND10.5-100W E27A60 827FRG INCALED100G2
ND10.5-100W E27A60 827FRG INCALED100G2
CorePro LED Bulb
(Plastica)
CorePro LED Bulb
(Vetro)
Tornado
Ritiro graduale Codice locale
Tornado T2
T2 8W WW E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y8
T2 8W WW E14 220-240V 1PF/6 MTOR12Y8E14
T2 12W WW E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y12
T2 12W CDL E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y12CDL
T2 12W WW E14 220-240V 1PF/6 MTOR12Y12E14
T2 12W CDL E14 220-240V 1PF/6 MTOR12Y12E14CDL
T2 15W WW E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y15
T2 15W CDL E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y15CDL
T2 20W WW E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y20
T2 20W CDL E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y20
T2 23W WW E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y23
T2 23W CDL E27 220-240V 1PF/6 MTOR12Y23CDL
T3 32W WW E27 220-240V 1PF/6 MTOR8Y32
T3 32W CDL E27 220-240V 1PF/6 MTOR8Y32CDL
Soluzione LED raccomandata Codice locale*
CorePro LED bulb
ND 5.5-40W A60 E27 830 CORE40830
ND 8-60W A60 E27 830 CORE60830
ND 7.5-60W A60 E27 865 CORE60865
ND 10-75W A60 E27 830 CORE75830
ND 10-75W A60 E27 865 CORE75865

CorePro LED T25
(Plastica)
CorePro LED bulb
(Vetro)
Tornado High Lumen
Ritiro graduale Codice locale
Tornado High Lumen
45W WW E27 1CT/6 HTORN45WW
45W CDL E27 1CT/6 HTORN45CDL
60W WW E27 1CT/6 HTORN65WW
60W CDL E27 1CT/6 HTORN65CDL
75W WW E40 1CT/6 HTORN75WW
75W CDL E40 1CT/6 HTORN75CDL
Soluzione LED raccomandata Codice locale*
TrueForce Core
HB MV ND 30W E27 830 G3 COREHPI35830G2
HB MV ND 30W E27 840 G3 COREHPI35840G2
HB MV ND 35W E27 830 G3 COREHPI42830G2
HB MV ND 35W E27 840 G3 COREHPI42840G2
Soluzione LED raccomandata Codice locale*
CorePro LED bulb
ND 200W E27 A95 827 FR G INCALED200G2
ND 200W E27 A95 865 FR G INCALED200865G2

MAS LED ExpertColor
6.5-35W MR16 930 24D MLGU533593024X2
6.5-35W MR16 930 36D MLGU533593036X2
6.5-35W MR16 930 60D MLGU533593060X2
CorePro LED spots
CorePro LED spot
Master LED spots
Master Value LED spots
Master LED spot
Linear
Phase out Codice locale*
Halogen 118MM 2Y 160W R7S 230V 1BC/10 ECO160ESPLUSB1
Plusline 118mm 2y 160W R7s 230V 1BB 160ESPLUS
LED recommendation Codice locale*
CorePro LED linear
D 17.5-150W R7S 118 830 CORER7S150830D
D 17.5-150W R7S 118 830 CORER7S150830D
CorePro LED linear
7
8